Ecyra q̄ dicitur

Uritatē in tenebris an nuptias cui anulū extorserat meretricē amās dū ignorat Pāphilus duxit vxorē grauidā ex cōpessu suo: quā p̄gre p̄fecit: quū reliquisset domū dies parietē ostendit furti: et apud matrē suā. Quare cōmorū dū repudiū inuitis parētib? et cām repudiū nesciētib? parat: p̄ meretricē apud quā anulū inuēit: cognoscit tādeus et a se vitiatā vxorē: et ex se natū filiū. Sumus actus colloquū continet meretricis Philotidis ac lenē Syre cū Parmenone. ut p̄ hāz personarum que dicitur argumētū spectator dicitur. Scōi actus tenor in hō imeritā vxorē veluti malā socri accusat Laches: et puenit phidippū de eadē cā statim postquam colloquū p̄questio inducit Sofstrate quō falsū crimē inuidiosūque sustineat. Tertio actus hō ascribitur. Et quęstio pāphili p̄gre redēditis de amore suo circa vxorē. paritudo Philomone. Sofstrate vba sup̄ egritudine nūm? quā morbo credit afflicta. flet? Pāphili crātis quū putat nō ex se filiū natū esse. Colloquūz parmenonis cū pueris a nauī veniētib? ut mor loquantur cū ipso pāphilo a quo in arcē mittit. Itē Lachetis: Phidippique et Pāphili vba de recōciliāda illi p̄uge. et eorū inuicē litigiosa dissētio. Quartū actū hō cōplet p̄urbatio Myrine ex iteruētū maritū. et eiusdē cū eo nimis callida ac mliebus astutie disceptatio. Sofstrate Pāphili Lachetisque colloquū. Inclamatio p̄ris et soceri aduersum pāphilū vxorē recusantē p̄uētione meretricis p̄mitteris se in surādū matrōis exhibiturā de nō admisso ad se pāphilū. In primo actu Bacchidis narratio de nuptijs gestis: et colloquū cū parmenone inducit. quē nūciū mittit ad pāphilū. pāphilique ad vltimū actū p̄grā apud ipsam Bacchidem. Docet autē Varro neque in hac fabula neque in alijs esse mirandū quod actus impares scenarū paginarūque sint nūero: cū hec attributio in rerū descriptione. nō in nūero versū p̄stituta sit. nō apud latinos mō. verū etiā apud grecos ipsos.

Ecyra huic est nomē fabule. A noie cepit ut incognitā p̄baret. et iō spectādā Ecyra est huic nomē fabule. notatiuo casu figurauit cū in vsu sit ut datiuo dicam. Quis p̄festo sint exēpla quib? veteres p̄ omnes fere casus hoc gen? locutōis enūciabāt Ecyra est huic nomen fabule. hec primo data est sine plogō ludis. Megalensibus. quos Sex Julius et cornelius Dolobella ediderunt. sed occupato ppli studio funabuli displicuit. postremo data est ludis funebribus. L. Emilij Pauli. quos fecerūt. N. fabius Maximus. et Corneli? Africani. tūc quō nō pacta est p̄ studiū ppli circa gladiatores Tertio ad postremū introducta. N. fuluis. L. Martio editibus. vtrū actoz. L. Ambium et L. Turpidis ē comē data. Ecyra est huic nomē fabule. totū plog? subtilē quōnē. continet ob hō ne apte populum nō lecte fabule reum faciat. et facile reuocet in fauorē: cum. Decum data est noua. ita dicitur